
CQT
品質技術師

課程
大綱

品質管理概念(一) (開訓)品管演進、產品安全、六標準差簡介

品質管理概念(二) 品質管理系統基礎、ISO 9000

品管七大手法
及新七大工具

品管七大手法及其應用、品管新七大工具簡介

基本統計
1.群體、樣本與抽樣    
2.統計量
3.集合與事件機率

4.隨機變數
5.計數值機率分配          
6.計量值機率分配

7.抽樣分配

品質管理概念(三) 品質成本、品質稽核、TQM簡介

品質管理概念(四) 品管實務、檢驗與測試(含量規校正、MSA之基本概念)

抽樣檢驗
1.抽樣方式            
2.OC曲線原理與應用
3.計數值抽樣計劃   

4.計量值抽樣計劃
5.MIL-STD-1916抽樣表

品質管理概念(五) 品管組織與標準化、小組活動及提案改善

總複習
1.基本統計
2.管制圖

3.抽樣檢驗
4.品質管理概念

管制圖
1.管制圖原理          
2.計量值管制圖
3.計數值管制圖

4.管制圖之判讀
5.管制圖之應用      
6.雜式管制圖

7.規格與公差          
8.製程能力分析

模擬考 1.模擬考 2.模擬考解題課程

01
02
03
04

05

07

09

11

06

08

10

����.��製

即刻報名

台灣區免費服務專線
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南高屏區台中新竹桃園台北


